

JEBA Group ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 61 18 08

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEBA Group ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C Telefon: 50514019 E-mail: lb@jeba.dk CVR-nr.: 42 61 18 08 Stiftet: 19. august 2021 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lasse Larsen Brander
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Labra Capital ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt investering i "Andre kapitalandele".

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.317 kr. mod 811.410 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	41.937	24.312
Indtægter af kapitalinteresser	0	792.500
Andre finansielle indtægter	36.632	3.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.874	-6.732
Resultat før skat	-32.305	813.566
Skat af årets resultat	-12	-2.156
Årets resultat	-32.317	811.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	811.410
Disponeret fra overført resultat	-32.317	0
Disponeret i alt	-32.317	811.410

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.867.341	40.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	85.250	130.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.952.591</u>	<u>170.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.952.591</u>	<u>170.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.448	1.827.338
	Andre tilgodehavender	207.060	0
	Tilgodehavender i alt	<u>320.508</u>	<u>1.827.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.371</u>	<u>436.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>389.879</u>	<u>2.264.318</u>
	Aktiver i alt	<u>2.342.470</u>	<u>2.434.568</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		767.883	800.200
Egenkapital i alt		807.883	840.200
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	2.156
Anden gæld		1.512.087	1.569.712
Periodeafgrænsningsposter		16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.534.587	1.594.368
Gældsforpligtelser i alt		1.534.587	1.594.368
Passiver i alt		2.342.470	2.434.568
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-11.210	28.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	811.410	811.410
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	800.200	840.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.317	-32.317
	40.000	767.883	807.883

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	110.874	6.732	
	110.874	6.732	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	40.000	
Tilgang i årets løb	1.827.341	0	
Kostpris 30. september 2024	1.867.341	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.867.341	40.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Labra Capital ApS, Randers	100 %	1.538.160	-132.075
		1.538.160	-132.075
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2023		0	20.000
Afgang i årets løb		0	-20.000
Kostpris 30. september 2024		0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2023		130.250	137.750
Afgang i årets løb		-45.000	-7.500
Kostpris 30. september 2024		85.250	130.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		85.250	130.250

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lasse Brander

Navn returneret af MitId: Lasse Larsen Brander

Direktør og Dirigent

ID: 5ca27feb-beb9-4a7d-b783-8ff406316991

IP-adresse: 87.54.24.198:22248

Dato for underskrift: 25-03-2025 07:38:12 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

IP-adresse: 108.143.106.143:2048

Dato for underskrift: 25-03-2025 08:43:42 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.